
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

Comune di Guamaggiore

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2017RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2017
PREVISIONI ANNO

2018
PREVISIONI ANNO

2019

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

Titolo 1 416.656,09 1.626.497,59 1.486.200,48 1.485.159,781.487.192,79previsione di competenza

previsione di cassa 1.487.192,79

Spese correnti
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1.789.068,31

Titolo 2 605.446,90 1.266.867,56 247.200,00 247.200,00788.605,07previsione di competenza

previsione di cassa 696.911,22

Spese in conto capitale
di cui già impegnato 482.357,62

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 12.655,78
0,00
0,00

0,00
0,00

1.366.550,63

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Spese per incremento di attività finanziarie
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00 19.409,97 21.348,46 22.389,1620.356,15previsione di competenza

previsione di cassa 20.356,15

Rimborso di prestiti
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

19.409,97

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 7 18.185,80 559.898,00 559.898,00 559.898,00559.898,00previsione di competenza

previsione di cassa 559.898,00

Spese per conto terzi e partite di giro
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

576.729,60
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RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

Comune di Guamaggiore

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2017RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2017
PREVISIONI ANNO

2018
PREVISIONI ANNO

2019

Totale Generale delle Spese 1.040.288,79 3.472.673,12 2.314.646,94 2.314.646,942.856.052,01previsione di competenza

previsione di cassa 2.764.358,16

di cui già impegnato 482.357,62
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 12.655,78

0,00
0,00

0,00
0,00

Totale Titoli 1.040.288,79 3.472.673,12 2.314.646,94 2.314.646,942.856.052,01previsione di competenza

previsione di cassa 2.764.358,16

di cui già impegnato 482.357,62
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 12.655,78

0,00
0,00

0,00
0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

3.751.758,51

3.751.758,51
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